РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОКОЛОДЕЗЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» августа 2013 г.                                                                          № 54
	Об утверждении расширенного перечня муниципальных услуг предоставляемых органами местного самоуправления Белоколодезьского сельского поселения Колпнянского района Орловской области  по принципу «одного окна»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Белоколодезьского сельского поселения Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  расширенный перечень муниципальных услуг предоставляемых органами местного самоуправления Белоколодезьского сельского поселения Колпнянского района Орловской области по принципу «одного окна» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее  постановление на информационной доске и разместить на интернет-сайте администрации района.

И.о. Главы сельского поселения                                                    Л.И. Морозова

	Приложение к постановлению администрации Белоколодезьского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 29 августа 2013 года № 54

Расширенный перечень муниципальных услуг предоставляемых органами местного самоуправления Белоколодезьского сельского поселения Колпнянского района Орловской области по принципу «одного окна»
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуг

	1
	Перевод жилого помещения   в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение

	2
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	3
	Согласования проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения